
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

26.05.2019 00:00 - 26.05.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

289553032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Bezděkovské 
Předměstí, Bezděkovské Předměstí-východ, Voborníkova 

26. 5. 2019 11:11:19

Stanice Domažlice

289565032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Týnské 
Předměstí, Týnské Předměstí II, Benešova 

26. 5. 2019 16:03:59 Otevření bytu.

Stanice Domažlice

289570032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Nový 
Kramolín, Nový Kramolín

26. 5. 2019 19:59:34 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
289547032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Sušice, Sušice III, Chmelenská 26. 5. 2019 10:33:03 Střet cyklisty a motocyklu. Zraněný cyklista byl předán ZZS. Hasiči zajistili místo 

události a řídili provoz.

Stanice Sušice

289557032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Mochtín, Bystré 26. 5. 2019 14:16:01 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo sjelo do příkopu. Řidič byl nezraněn, spolujezdkyni si 
převzala ZZS.

Stanice Klatovy

289562032 DOPRAVNÍ NEHODA-LETECKÁ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod Svatoborem, Pod 
Lesem 

26. 5. 2019 14:58:37 Pád paraglidisty do drátů VN. Paraglide i pilot byl před naším příjezdem na zemi a 
nezraněn. ZZS nepožadoval. Při pádu došlo k výpadku elektrické energie v okolních 
obcích. Na místo byla tudíž vyslána pohotovostní služba ČEZ, která se následně 
dostavila na MU. Služba ČEZ provedla kontrolu drátů vysokého napětí.

Stanice Sušice

289569032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, 
Školní 

26. 5. 2019 19:43:06

Stanice Klatovy

Nýrsko

Okres Plzeň-město
289532032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Borská 

pole
26. 5. 2019 6:19:22 DN 2 OA se zraněním. Zraněné osoby si převzala ZZS. Zajištění místa události.

Stanice Plzeň Střed

289560032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Východní 
Předměstí, U Jiráskova náměstí, Habrmannova 

26. 5. 2019 14:45:59

Stanice Plzeň Střed

289561032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
2-Slovany, Východní Předměstí, U Jiráskova náměstí, Sudova 

26. 5. 2019 14:46:17

Stanice Plzeň Slovany

289564032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Nepomucká, 
Europap

26. 5. 2019 16:03:06 Požár hromady klestu 2 x 2m.

Tisk: 27. 5. 2019 7:56 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
289568032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Dobřany, 

Dobřany, Husova 
26. 5. 2019 19:18:44 Otevření bytu.

Dobřany

Okres Rokycany
289566032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Mýto, Mýto, 

Těškovská 
26. 5. 2019 17:16:32

Stanice Rokycany

Okres Tachov
289556032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Tachov, Planá, Vížka 26. 5. 2019 12:52:51 Likvidace úniku nafty z OA. Hasiči z nádrže vozidla odčerpali 25l nafty.

Stanice Tachov

289567032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Kostelec, Kostelec 26. 5. 2019 19:06:47

Stanice Stříbro

0

HASIČI

15

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

15

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

26.05.2019 00:00 - 26.05.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 27. 5. 2019 7:56 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

